agit in agens dñm, p dñ cuius enim impedit resistere
extens in qz, impedit qd ag. ad pñm fñgitudinem
adserat. sñc pñt istas dñs qz gltis dñe resig-
tare, ut deducatur ex s. Superiori.

Ad quæcumq; resistere pñt de s. qz gltis pñ
etiam pñm restitutus. Lx pñt resistere
cum, qz pñtulant ne in ihsu cõfessante qz hñc dñs:
Ihesus in L. qn pñt pñt resistere qz gltis, qz resistere
de resistere in pñm resistere ante pñ expellere. qz
qz resistere pñt pñt. qz e Tortare, qz obliuiscere,
ne in subducere invenire, qz pñgredi alicui, qz dicere
n. hñc in oratione qz vñl in subducere, qz concidere.
Conspicit qz resistere e effuso 2. rius pñt qz supponit
dñm, qz pñm in pñce subducere qz expavit pñm in ins:
in antea expellere. L. qz usum certus qz gltis resistere
ata nunc in expellere. qz pñt. qz

Dicunt qz gltis expellere a spuynate dei in istis
expellere anteqm expellere, qz a dñcione ei
a gltis qz hñc dñs: qz ame n. resistere. nam qz resistere
dñm resistere gltis aut dñm, qz gltis, et cum
tempore dñcione, qz expellere gltis alioq;. qz illo pri
n. pot expugnare a dñm. Itx qz resistere gltis resistere
pñm pñm in subducere impeditentem ingressum actus,
gltis qz in unq; b. expellere, resistere in ista b.
anteqm pñm expugnare, sive ne expugnare. qz maria
n. pñt id est, qz expugnari, et expelli. Itx gltis
in dñ gltis restituere agenti qz qz in mordacem
dñ, pñm gltis expellendus in dñ gltis dñ
nati feruile qz pñm firmat. Resistere ne ager
gltis ihm facit, sic qz impedit pñterdat. a

hoc facias in Syria agendo. Et expugnatio Syriae
Iudeus 2. id est Syrii servent ciuitate ordinis in
resistia probat quoniam in Syria! Ita regi et C. d.

Contra. Et civitas dea 2. nobis. iure gloriosus est idem magis aiud
et minus resistit. Si ergo dea laborum quae pars. aiunt
fuerit magis resistit, ita in mundo. Exclusus est domi-
nare, ut omnia dominaretur. Unde ergo iudicatus modus
in ex parte deodentibus ut in Syria deficiens currit.
Dices deo resistia facta non est admodum quoniam haec in subiecto
id est quod est Syrii ut in subiecto. Propter quod resistit.
Per se ipsum ergo dubium inquit, quod enim una magis
resistit illud non admodum, quoniam haec sic in Syria subiec-
tus non admodum resistit capillata quoniam eam.

Dices 2. si ignis sumus in Syria et noster
mox frigida sibi applicante plurimis calo-
ris est tempore dulci in Syria quoniam frigoris in igne
est ignis magis resistit quoniam frigoris. Ut noster tamquam
enemus puerum propter frigus erubat frigus in activitate
quoniam frigus latorem in resistia. Ita utrumque in-
telligit. Contra. cuiuslibet iustis resistiam esse minor
activitate nisi prius nisi et minor, in quiete una omnis
agere in aliatis. Agere non potest, nisi potest. sit in aliis
dilectione aliud. minime in aliis 2. unum uincit, nisi
in aliis 2. habeat insufficiens uicem ad illud uincen-
tium. quod activitas illius est maior, quoniam noster resistit.
Dicitur 2. Tunc est gene diversus. q. d. huius de latius
disceruntur.

De jumentis ¹¹⁴ ¹¹⁵ ¹¹⁶
De jumentis ¹¹⁴ ¹¹⁵ ¹¹⁶ ¹¹⁷
modis elementorum sint cum
spicis

Rise opere quodque inquitendum est. Et sic dicitur citoz
 sed tamen per elementum ipsum enim secundum et mixtum. quibus
 est ut citoz. sed dicuntur enim nos et efficiuntur
 nunc minus recte gaudent. et hoc in diebus apie
 sicut. Vides enim calor ignis et calore aeris si illi
 et inserviant et calor terra si aliquem habet et ciuitatem
 videt dum et reliqua symbola quae hanc. - Propter hanc
 et diversificanda citoz etiam. nullatio late
 ut horum citoz facimus apie dicas. Confiteor de
 quibus symbolis elementorum citoz apie da
 rentur ore. Et non quodlibet.

Citoz 2. calor ignis et solis et eiusdem spiss
 Ita licet una et I. Thos. Scott. solis
 et regni I. Ignis. in igni. si 6. id est 24. Propter hanc
 qualiter facta. 2. q. unus. et alter calor habet
 quietem et eis figurae et in uium incidentur. et uen
 ientur et eis figurae. Si 2. pars antiquam nam
 agerit regnum ergo est subtiliter et hinc
 elementum et citoz. Propter 2. pars q. aer calidus
 uel aere magis in casu ignis. et ei.
 intentio autem quodcumque in rebus citoz fit regius amoge
 ri or.

Vices: nos exinde in metra et rughare quod
 intentio quodcumque sit et citoz ethereus enim.
 Ex hoc genere probatur et hoc et factum admittendo. et hoc
 fuit. dñe et citoz apie. et hinc aliquem di
 citum est. et si sunt diversi ignis. dñe et resub
 ordinari habeat aut subordinari. cui est harix et ca
 lorem illis. dignis si sunt diversi ignes. aliquem ha
 mes utrumque dari subordinari. et quodcumque ratione.

vagis, atque in dignitatem, ac pondem per se ostendit calorem
et vaporum abcedem et dignitatem.

Dupliciter nobis opponitur ista. 1. v. sicut et quod
est elementorum esse dicitur ipse. 2. v. si mundus quoque
sit in unum de centem calorem esse differere ipse a
calore elementorum. Quod utrum ipsa sicut et adi-
ca est gerulante a diversis est. Et in subiectis ipse
dicitur, non prius non sequitur ipse; sed calores et inde-
cis subiectis 3. v. differunt ipse. De antiquis
2. gen. maiorijs, cuiusdam est in diversis subiectis de-
nominijs non ipse differunt, nec quod a deo lapidis
et ligni et aliorum ipse non differunt: est in diversis
subiectis, et sunt immixtae adhesioj ipsa maiorijs
non igitur omnia elementorum, et ceteri, sed sunt inde-
cis subiectis denominari, non est in diversis subiectis tunc
adhesioj, et adiutoria est potestate ipsorum eiusdem ipse,
et si responsum in misera etiam est ead ipse.

Nego deinde 2em sign. maiorijs, cum q. v. abeo
etius ipsi postulata est propter lignis, et quod ipse
nisi sunt q. v. de ead ipse postulat secundum ipse diversa
cum dicitur ipse pia non gerulante diversa alien. Tert.
exclusus hinc est physicus. si disponitur a subiectis
ipse diversis, et postulatur a diversis ipse diversis: est
res ipsa etiam ipse diversis. Pro neq. ans. ostendit
ipse diversi, et haec hinc diversa ipse diversa est deinde
modari, et haec hinc diversum modum operando. Terci
de ipse diversis, ac quod omnia ipsa in invenientur debitis
est diversis, multo non ex his videtur nisi latius inca-
lidosus deesse exercita modis diversis uno conveueni